
	  

Beckomberga,	  den	  12	  april	  2015	  

VALBEREDNINGENS	  FÖRSLAG	  TILL	  ÅRSSTÄMMAN	  DEN	  22	  APRIL,	  2015	  	  
	  
	  
7.	  	  Arvoden	  styrelse	  och	  revisor	  
	  
	  
7a)	  Styrelse	  -	  förslag	  till	  beslut:	  
	  
Det	  finns	  inga	  riktlinjer	  i	  Sverige	  för	  vad	  som	  är	  skälig	  ersättning	  till	  styrelser	  i	  
samfälligheter.	  Det	  finns	  diverse	  information	  att	  läsa	  på	  Internet,	  t.ex.	  om	  hur	  
intresseorganistationer	  lämnat	  förslag	  och	  rekommendationer.	  	  
	  
Valberedningen	  i	  Hälsovårdens	  SFF	  har	  de	  senaste	  åren	  haft	  svårt	  att	  rekrytera	  nya	  
kandidater	  till	  styrelsen.	  En	  av	  orsakerna	  har	  varit	  ersättningsnivån	  i	  relation	  till	  den	  
arbetsinsats	  styrelsen	  gör	  för	  oss	  boende	  i	  området.	  Vi	  föreslår	  höjning	  av	  ersättning	  till	  
styrelsen	  (från	  ett	  prisbasbelopp	  till	  1,5	  prisbasbelopp).	  
	  
Valberedningen	  föreslår	  årsstämman	  att	  besluta:	  

• att	  belopp,	  exklusive	  sociala	  avgifter,	  om	  ett	  och	  ett	  halvt	  (1,5)	  prisbasbelopp	  
skall	  årligen	  utgå	  som	  arvode	  till	  styrelsen,	  

• att	  hänskjuta	  frågan	  till	  styrelsen	  om	  hur	  arvodet	  ska	  fördelas	  mellan	  de	  olika	  
befattningarna.	  
	  

Prisbasbelopp	  2015:	  44	  500	  kr	  
	  
Styrelseledamöterna	  betalar	  sedvanlig	  inkomstskatt	  för	  arvodet.	  
	  
	  
7b)	  Revisor	  -	  förslag	  till	  beslut:	  
	  
Vid	  årsstämman	  2014	  valdes	  extern	  revisor	  att	  revidera	  samfällighetens	  räkenskaper.	  Vi	  
föreslår	  oförändrad	  ersättningsnivå	  till	  extern	  revisor.	  
	  
Valberedningen	  föreslår	  årsstämman	  att	  besluta:	  

• att	  fast	  arvode	  om	  10	  200	  kr	  (exkl	  moms)	  ska	  utgå	  för	  revision	  
• att	  arvode	  exkluderar	  extrafakturering	  som	  kan	  uppstå	  vid	  behov	  av	  t.ex.	  

konsultation	  
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9. Val	  av	  styrelse	  och	  styrelseordförande	  
	  
Hälsovårdens	  SFF	  har	  drivits	  i	  vår	  egen	  regi	  sedan	  2012.	  Valberedningen	  har	  tyvärr	  fått	  
det	  allt	  svårare	  att	  hitta	  boende	  som	  vill	  engagera	  sig.	  Inför	  årsstämman	  har	  två	  flygblad	  
skickats	  ut	  och	  valberedningen	  har	  knackat	  dörr,	  varit	  i	  kontakt	  med	  alla	  
bostadsrättsföreningar	  etc	  för	  att	  hitta	  kandidater.	  
	  
Boende	  som	  engagerar	  sig	  i	  styrelsearbete,	  liksom	  våra	  olika	  arbetsgrupper,	  gör	  ett	  
viktigt	  jobb	  för	  Hälsovårdens	  SFF.	  Vi	  hoppas	  och	  tror	  att	  alla	  boende	  i	  området	  
uppskattar	  arbetet	  som	  görs	  i	  styrelsen,	  och	  om	  man	  själv	  vill	  bidra	  till	  en	  bra	  och	  stabil	  
förening	  är	  det	  välkommet	  att	  anmäla	  sitt	  intresse.	  
	  
Förslag	  till	  beslut:	  
	  
Valberedningen	  föreslår	  årstämman	  att	  besluta	  att	  föjande	  styrelse	  väljs:	  
	  
Eva	  Moberg,	  Limonitvägen	  10	  (1	  år	  kvar)	  
Nina	  Morling,	  Ambravägen	  8	  (1	  år	  kvar)	  
	  
Staffan	  Sörensen,	  Beckomberga	  Allé	  12	  (nyval	  2	  år)	  
Fredrik	  Lidvall,	  Alabastervägen	  5	  (nyval	  2	  år)	  
Stefan	  Göras,	  Ockravägen	  5	  (nyval	  2	  år)	  
	  
Niklas	  Jönsson,	  Pimpstensvägen	  6,	  suppleant	  (nyval	  1	  år)	  
	  
Valberedningen	  föreslår	  Eva	  Moberg	  till	  ny	  ordförande	  i	  styrelsen.	  
	  
	  
	  

10. Val	  av	  revisor	  och	  suppleant	  
	  
Förslag	  till	  beslut:	  
	  
Vid	  årsstämman	  2014	  valdes	  företaget	  “Borev”,	  som	  extern	  revisor	  att	  revidera	  
samfällighetens	  räkenskaper	  i	  fortsättningen.	  Styrelsen	  är	  nöjd	  med	  revisorns	  arbete.	  
	  
Valberedningen	  föreslår	  årstämman	  att	  välja:	  

-‐ omval	  av	  Tomas	  Jonasson,	  Borev	  (Uppsala)	  till	  revisor	  
-‐ omval	  på	  ett	  år	  av	  Christian	  Herge,	  Ockravägen	  8,	  till	  revisorssuppleant	  
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11. Val	  av	  valberedning	  
	  
Förslag	  till	  beslut:	  
	  
Karin	  Söderlund,	  Pimpstensvägen	  10	  (omval,	  1	  år)	  
Martin	  Häger,	  Ambravägen	  4	  (omval,	  1	  år)	  
Ylva	  Novak,	  Beckomberga	  Allé	  12	  (nyval,	  1	  år)	  
Henrik	  Jonsson,	  Pärlemorvägen	  21	  (nyval,	  1	  år)	  
	  
Till	  sammankallande	  i	  valberedningen	  föreslås:	  Henrik	  Jonsson	  
	  
	  
VEM	  ÄR	  JAG?	  	  Kortfattad	  information	  om	  nya	  ledamöter	  i	  styrelsen	  	  
	  
Fredrik	  Lidvall	  
Civ	  ingenjör	  med	  lång	  erfarenhet	  av	  styrelsearbete	  och	  att	  driva	  företag	  i	  det	  privata	  
näringslivet	  i	  både	  Sverige	  och	  utomlands.	  Barnen	  är	  utflugna	  och	  jag	  har	  ”tid	  över”	  att	  
engagera	  mig	  i	  Samfälligheten.	  Har	  tidigare	  ägt	  hus	  i	  Stockholmsområdet	  och	  utomlands	  
med	  allt	  vad	  det	  innebär	  av	  ombyggnad,	  underhåll,	  förebyggande	  underhåll	  och	  
praktiska	  göromål.	  Är	  idag	  adjungerad	  styrelseledamot	  i	  BRF	  Beckomberga	  By.	  
	  
Stefan	  Göras	  
Bor	  på	  Ockravägen	  med	  familj.	  Är	  utbildad	  civilingenjör	  och	  ekonom.	  
Arbetar	  på	  Sundbybergs	  stad	  som	  projektledare	  med	  stadens	  exploaterings-‐	  och	  
infrastrukturprojekt.	  
	  
Staffan	  Sörensen	  
Jag	  bor	  med	  mina	  barn	  i	  en	  lägenhet	  i	  Brf	  Äppelblomman	  sedan	  juni	  2014,	  i	  
Beckomberga	  har	  jag	  dock	  bott	  sedan	  2001	  och	  känner	  väl	  till	  området.	  Jag	  har	  sedan	  
tidigare	  erfarenhet	  från	  styrelsearbete	  då	  jag	  suttit	  i	  en	  styrelse	  för	  en	  
bostadsrättsförening	  och	  där	  deltagit	  både	  som	  ledamot	  och	  ordförande.	  Jag	  arbetar	  
som	  ekonom	  i	  Stockholm.	  
	  
Niklas	  Jönsson	  
Boendes	  på	  Pimpstensvägen	  6	  sedan	  2010,	  där	  jag	  bor	  med	  min	  fru	  Tove	  och	  två	  barn,	  
Wilma	  och	  Jonathan.	  Jobbade	  som	  auktoriserad	  revisor	  på	  PricewaterhouseCoopers	  från	  
2001	  till	  januari	  i	  år,	  då	  jag	  bytte	  anställning	  till	  Evolution	  Gaming	  Group	  AB	  där	  jag	  
jobbar	  som	  koncernredovisningschef.	  
	  
	  
Valberedningens	  medlemmar	  2014-‐2015:	  
Patrik	  Hjelmberg,	  sammankallande	  
Karin	  Söderlund	  
Martin	  Häger	  
Peter	  Cederström	  
	  


